（様式第２号の３）

令和　　年　　月　　日

川西市長　あて

所在地
事業所名
代表者名

令和　　年度　中小企業振興事業補助金交付申請書

下記のとおり、川西市中小企業振興事業補助金交付規則第５条に基づく補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の名称　　　　　　　　技術開発補助事業

２　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付の申請理由

４　事業内容

[bookmark: _GoBack]令和　　　年度　補助事業調書（第５条関係）

1　申請者及び開発の概要
	区分
	内容

	1
	工場所在地

	2
	資本金、従業員数
	円
	人

	3
	工場設置年月日
	年　　月　　日　　（稼働年数　　　年間）

	4
	事業概要及び主力商品

	5
	技術開発事業名

	6
	技術開発日程
	　　　　年　　　月　　　日～　　年　　　月　　　日

	7
	技術開発の目的

	8
	技術開発の内容

	9
	技術開発に伴う製造計画

	10
	主任研究者氏名

	11
	主任研究者の略歴

	12
	指導又は協力機関
	名称
所在地
　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　　）

２　市補助金交付申請内訳	（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	①
	技術開発に要した総費用

	②
	国、県等補助金の交付対象事業費

	③
	国、県等補助金交付決定額

	④
	市補助金交付対象事業費(②－③)

	⑤
	市補助金交付申請額積算根拠
(④×50％又は190万円のいずれか低い額)

	千円未満切り捨て

３　収入予算内訳	（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	①
	自己資金

	②
	借入金

	③
	国、県等補助金

	④
	市補助金

	⑤
	その他

	　合計

	2の①と同じ金額

（添付書類）
　①　国、県等補助金交付申請書類の写し一式
　②　国、県等補助金交付決定通知書の写し
　③　申請者の納税証明書
　④　その他、市長が必要と認める書類等